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Thunersee-Yachtclub

Osterregatta

Drachen

L20408004 Thunersee-Yachtclub

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6

22. - 24. April 2011

Bootstyp: Drachen
Low-Point
Wettfahrtleitung: Rudolf Baumann
Organisation: Thunersee-Yachtclub
23.04.2011 - 18:20:24

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf (1 Streicher)

G-
PL

FLAGGEN SEGELNR STEUERMANN/-
FRAU

CREW1 CREW2 CLUB PL.(1.Wf) PKT(1.Wf) PL.(2.Wf) PKT(2.Wf) PL.(3.Wf) PKT(3.Wf) PL.(4.Wf) PKT(4.Wf) PL.(5.Wf) PKT(5.Wf) PL.(6.Wf) PKT(6.Wf) G-
PKTE

G-
PL

1 SUI 289 Schmid Dieter
Sieber
Jürg

Sieber Sandro TYC 2 2.00 [12] [12.00] 2 2.00 1 1.00 4 4.00 3 3.00 12.00 1

2 GER 942
Lang Hans-
Dieter

Wollmann
Heiko

Locher Lukas YCI 4 4.00 [7] [7.00] 1 1.00 5 5.00 2 2.00 1 1.00 13.00 2

3 SUI 301 Veit David
Pulfer
Stefan

Veit Fredy TYC 1 1.00 2 2.00 5 5.00 2 2.00 [7] [7.00] 5 5.00 15.00 3

4 GER 989 Bleich Stefan
Drexler
Thomas

Birkle Jürgen SKS 5 5.00 4 4.00 3 3.00 [8] [8.00] 3 3.00 4 4.00 19.00 4

5 SUI 297 Stadler Norbert Ruf Patrick
Huber

Christian
St.
Gallen

7 7.00 1 1.00 4 4.00 [9] [9.00] 6 6.00 6 6.00 24.00 5

6 GER 941 Buhl Horst
Barben
Silvia

Hampel Wulf BYCÜ 10 10.00 3 3.00 [12] [12.00] 4 4.00 10 10.00 2 2.00 29.00 6

7 GER 958 Langer Peter
Sternel

Olaf
Smith Claes HSC 9 9.00 9 9.00 6 6.00 3 3.00 5 5.00 [10] [10.00] 32.00 7

8 MON 2 Rathsack Jens
Wagner
Mario

Waack Stefan TYC [OCS] [17.00] 13 13.00 9 9.00 7 7.00 1 1.00 7 7.00 37.00 8

9 SUI 292 Lazzari Carlo
Küenzi
Hannes

Schwitter Jan TYC 6 6.00 6 6.00 8 8.00 11 11.00 9 9.00 [15] [15.00] 40.00 9

10 SUI 294 Zürcher Walter
Riesen
Zürcher

Marianna
Oral Jordy TYC 3 3.00 11 11.00 10 10.00 [12] [12.00] 8 8.00 9 9.00 41.00 10

11 SUI 28
Schüpbach
Peter

Schüpbach
Stephanie

Lüscher Oliver TYC 8 8.00 5 5.00 11 11.00 6 6.00 13 13.00 [14] [14.00] 43.00 11

12 SUI 299 Mosegaard Lars
Schmid

Lotti
Mayer Marlene TYC [OCS] [17.00] 10 10.00 7 7.00 10 10.00 12 12.00 11 11.00 50.00 12

13 SUI 262 Wedekind Lee Streit Urs  YCL 13 13.00 8 8.00 [15] [15.00] 15 15.00 14 14.00 12 12.00 62.00 13

14 SUI 240 Kaiser Thomas
Schläpfer

Martin
Röthlisberger

Urs
Simpel 12 12.00 [16] [16.00] 14 14.00 13 13.00 16 16.00 8 8.00 63.00 14

15 GER 1029 Pfeiffer Max
Dick

Markus
Bektas Edin BYCU 11 11.00 14 14.00 [16] [16.00] 14 14.00 15 15.00 13 13.00 67.00 15

16 SUI 29
Lehmann
Manfred

Däscher
Peter

Baum/Schobert TYC [OCS] [17.00] 15 15.00 13 13.00 16 16.00 11 11.00 16 16.00 71.00 16
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Yacht-Club Schaffhausen 

Glarisegg Cup 

L20503033 Yacht-Club Schaffhausen 

Gesamtergebnis 
Wettfahrten: 1,2 

08.05.2011 17:09:56 http://www.velumng.com 

  

7.-8. Mai 2011 
 
Low-Point 
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten mit 1 
Streicher 
Wettfahrtleitung: Stefan Strasser 
Auswertung: Urs Wachter 
Organisation: Felix Schmid 
08.05.2011 - 17:09:56 

Gruppe: Drachen (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf 

G-
PL

FLAGGEN NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-
FRAU 
CREW

CLUB CLUBNAME PL.
(1.Wf)

PL.
(2.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 SUI 291 Corbolino
Odd Roar Lofteröd 
Urs Peter Blum 
Andreas Eggimann

YCZ 
YCZ 
SCU

Yachtclub Zug 
Yachtclub Zug 
Segelclub Uri

4 1 5.00 1

2 SUI 270 Molesto
Alex Ruppli 
Dominik Schenk 
Jürg Meyer

YCS 
YCS 
YCS

Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen

2 3 5.00 2

3 GER 989 MUFF
Stefan Bleich 
Jürgen Birkle 
Nersy Nikoui

SVS 
SVS 
SVS

Segler-Verein Staad e.V. 
Segler-Verein Staad e.V. 
Segler-Verein Staad e.V.

1 5 6.00 3

4 GER 942 MUFFL
Hans-Dieter Lang 
Heiko Wollmann 
Lukas Locher

YCI 
YCM 
YCM

Yachtclub Immenstaad e. V. 
Yacht-Club Meersburg e. V. 
Yacht-Club Meersburg e. V.

6 2 8.00 4

5 SUI 259 second wind
Martin Brütsch 
Lukas Wille 
Kaspar Brütsch

YCS 
YCS 
YCS

Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen

5 4 9.00 5

6 SUI 297 Tachiston
Norbert Stadler 
Urs Burger 
Ralph Müntener

SGYC 
YCRo 
YCRo

St. Gallischer Yachtclub 
Yacht-Club Romanshorn 
Yacht-Club Romanshorn

3 9 12.00 6

7 GER 941 Alefanz
Horst Buhl 
Silvia Barben 
Markus Dick

BYCUE 
TYC 
BYCUE

Bodensee-Yacht-Club 
Überlingen e. V. 
Thunersee-Yachtclub 
Bodensee-Yacht-Club 
Überlingen e. V.

7 6 13.00 7

8 SUI 275 Schoboat

Hans-Peter 
Schobert 
Lisi Amat 
Ramon 
Wintersberger

TYC 
YCS 
TYC

Thunersee-Yachtclub 
Yacht-Club Schaffhausen 
Thunersee-Yachtclub

9 7 16.00 8

9 SUI 273 Pirouette
Kurt W. Walder 
Walo Hauser 
Tobias Hauser

YCS 
YCS 
YCS

Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen 
Yacht-Club Schaffhausen

8 8 16.00 9

10 SUI 230  Matthias Ziltener YCS Yacht-Club Schaffhausen DNC DNF 22.00 10
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ALPEN CUP de Dragon ā Morges
2011
-_-

28/05/2011 au 29/05/2011

Classement Définitif

Contact Email :mail@cnmorges.ch

Résultat du Dimanche 29 Mai 2011 ā 15.57 h.
  Course 1 (28/05)  Course 4 (29/05)
  Course 2 (28/05)  Course 5 (29/05)
  Course 3 (29/05)

Scratch aprčs 5 courses (Inc.1 retrait[s]) (20 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder ā  la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents Serie P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 Club / Pays

1
 SUI 289

BLUENOTE  (DRAGON)
 SCHMID Dieter 
 SIEBER Juerg (M0000) 
 FREY Christian (M0000) 

DRAGON 10.00 26.00 1
1.00

3
3.00

3
3.00

16
16.00

3
3.00 TYC

ZSC

2
 SUI 291

CORBOLINO  (DRAGON)
 LOFTEROED Odd 
 BLUM Urs (M0000) 
 EGGIMANN Andy (M0000) 

DRAGON 14.00 35.00 DNF
21.00

1
1.00

8
8.00

4
4.00

1
1.00 YCZ

MYCS

3
 NED 373

ELFJE  (DRAGON)
 BAYER Boris 
 DOOMERNIK Joop (M0000) 
 KLEIN Michael (M0000) 

DRAGON 15.00 22.00 2
2.00

2
2.00

5
5.00

6
6.00

7
7.00 KWV DE KAAG

4
 SUI 297

TACHISTON  (DRAGON)
 STADLER Norbert 
 FELS Stephan (M0000) 
 STADLER Thomas jun. (M0000) 

DRAGON 17.00 27.00 8
8.00

5
5.00

2
2.00

2
2.00

10
10.00 SGYC

YCA
SGYC

5
 SUI 301

JOSETTE  (DRAGON)
 VEIT David 
 VEIT Fredy (M0000) 
 PULVER Stefan (M0000) 

DRAGON 18.00 29.00 11
11.00

8
8.00

1
1.00

1
1.00

8
8.00 TYC

TYC

6
 RUS 90

ZENITH  (DRAGON)
 GOIKHBERG Igor 
 BEREZKIN Dmitry (M0000) 
 SADCHYKOV Roman (M0000) 

DRAGON 18.00 29.00 3
3.00

4
4.00

11
11.00

7
7.00

4
4.00 RUSSIE

7
 RUS 76

STRANGE LITTLE GIRL  (DRAGON)
 SAMOKHIN Dmitry 
 BOZHEDOMOV Yury (M0000) 
 BUSHUER Aleksey (M0000) 

DRAGON 19.00 28.00 4
4.00

7
7.00

6
6.00

9
9.00

2
2.00 RUSSIE

8
 UKR 17

BUNKER PRINCE  (DRAGON)
 PETHUKOV Igor 
 PUGACHEV Alexander (M0000) 
 DIMITRIY Yarmolenka (M0000) 

DRAGON 24.00 40.00 9
9.00

16
16.00

7
7.00

3
3.00

5
5.00 RUSIP1

9
 SUI 292

AIDA  (DRAGON)
 SCHWITTER Jan 
 KUENZI Hannes (M0000) 
 WYLER Michael (M0000) 

DRAGON 28.00 46.00 6
6.00

18
18.00

4
4.00

5
5.00

13
13.00 TYC

TYC

10
 GER 806

ODINE  (DRAGON)
 MARCHAND Alain 
 BROUCHOUD Fanny (F0000) 
 GAUSSEN Loīc (M0000) 

DRAGON 32.00 53.00 7
7.00

11
11.00

DNF
21.00

8
8.00

6
6.00 CNM

CNM
CNM

11
 NED 372

WOLLY  (DRAGON)
 TEN WOLDE Wouter 
 PAYNE Martin (M0000) 
 VAN VLIJMEN REINIER (M0000) 

DRAGON 35.00 56.00 10
10.00

6
6.00

9
9.00

10
10.00

DNS
21.00 KNZ & RV MUIDEN

12
 GER 1005

BOY-TOY  (DRAGON)
 ENGSTFELD Axel 
 HEINE Gerd ( 0000) 
 ROTH Daniel (M0000) 

DRAGON 39.00 53.00 5
5.00

9
9.00

13
13.00

14
14.00

12
12.00 CNA

13
 SUI 89

IDA  (DRAGON)
 WUILLERET Guy 
 RYNCKI Yves (M0000) 

DRAGON 48.00 63.00 12
12.00

15
15.00

14
14.00

13
13.00

9
9.00 CVV

CNM
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 DISERENS Pierre Yves (M0000) CNM

14
 FRA 375

PHASE II  (DRAGON)
 PEIFFERT Bernard 
 PEIFFERT Elisabeth (F0000) 
 SCHOBERT Hans Peter (M0000) 

DRAGON 52.00 69.00 15
15.00

14
14.00

17
17.00

12
12.00

11
11.00 BASE NAUT. MESSEIN

15
 SUI 216

VIM  (DRAGON)
 FROST Ken 
 FROST Jean (F0000) 
 SCHMID Lotti (F0000) 

DRAGON 53.00 74.00 DNS
21.00

10
10.00

10
10.00

19
19.00

14
14.00 NEW PORT HABOUR YC USA

TYC

16
 SUI 28

RUBBER DUCK  (DRAGON)
 SCHUEPBACH Peter 
 LUSCHER Olivier (M0000) 
 SCHUEPBACH Stéphanie (F0000) 

DRAGON 56.00 73.00 16
16.00

13
13.00

16
16.00

11
11.00

17
17.00 TYC

17
 SUI 262

NIL DIFFERRE  (DRAGON)
 WEDEKIND CHAVANEL Lee 
 REINHARD Alois (M0000) 
 STREIT Urs (M0000) 

DRAGON 59.00 77.00 14
14.00

12
12.00

18
18.00

15
15.00

18
18.00 YCL

YCL
YCL

18
 GER 1029

ZENZI  (DRAGON)
 PFEIFFER Max 
 DICK Markus (M0000) 
 BEKTAS Edin (M0000) 

DRAGON 61.00 78.00 13
13.00

17
17.00

15
15.00

17
17.00

16
16.00 BYCÜ

19
 GER 639

SPITZFLOSS  (DRAGON)
 DEHLER Günther 
 REIZE Stefan (M0000) 
 WETZEL Brigitte (F0000) 

DRAGON 62.00 81.00 17
17.00

19
19.00

12
12.00

18
18.00

15
15.00 MÜNCHNER YACHT CLUB

20
 FRA 180

PAOL  (DRAGON)
 LEMAIGRE DU BREUIL Jacques 
 JOLY Alain (M0000) 
 NICOD Alain (M0000) 

DRAGON 80.00 101.00 18
18.00

20
20.00

DNC
21.00

DNC
21.00

DNC
21.00 SNC

VLM

Pénalités et réparations : 7 (3 DNC; 2 DNF; 2 DNS; )

[Retour début de page]

ZANLONGHI Vincent
Président du Comité de
Course

VAUTHEY Michel
Président du Jury

Produit le 29/05/2011 par Gaussen K.& Mettler L. et logiciel FReg2011 (vers. 07/04/2011) FFVoile © 2001/2010



Championnat Suisse International de Dragon
Morges 2011

01/06/2011 au 05/06/2011(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 5 Juin 2011 à 09.47 h.

Général définitif groupe DRAGON après 6 courses (5 retenues)
Coordinateur des Comités de Course : DEUTSCH Corinne Commissaire aux Résultats : Gaussen K. & Mettler L.

Course 1 du 02/06/2011 Course 4 du 03/06/2011
Course 2 du 02/06/2011 Course 5 du 03/06/2011
Course 3 du 02/06/2011 Course 6 du 03/06/2011

46 inscrits Page 1

  1  GER    10 BILLY BOY    14.00    46.00    2       1      32       2       2       7    
    2.00     1.00    32.00     2.00     2.00     7.00HOESCH Vincent (GERVH3)  CHIEMSEE YACHT CLUB - Allemag

LIEBNER Peter          
MAYER Thomas         

  2  RUS    76 STRANGE LITTLE GIRL    19.00    35.00    1      15      16       1       1       1    
    1.00    15.00    16.00     1.00     1.00     1.00BOZHEDOMOV Yury (RUSYB1)  Russie

BUSHUER Aleksey        
 CNMLUTHER Jean Bernard   

  3  RUS    34 EVEN BETTER    20.00    50.00    8       2      30       4       4       2    
    8.00     2.00    30.00     4.00     4.00     2.00SENATOROV Vasiliy (RUSVS18)  PIROGOVO - Russie

IVASUINTSOV Igor           
MYZICHENKO Alex           

  4  UKR    17 BUNKER PRINCE    29.00    76.00    5       6       3       OCS   10       5    
    5.00     6.00     3.00    47.00    10.00     5.00PETHUKOV Igor (873063)  YC SAN REMO - Ukraine

PUGACHEV Alexander      
DZMITRIY Yarmolenka     

  5  RUS    90 ZENITH    31.00    55.00    3       9       5       6       8      24    
    3.00     9.00     5.00     6.00     8.00    24.00GOIKHBERG Igor (RUSIG4)  Russie

BEREZKIN Dimitry        
SADCHYKOV Roman          

  6  MON     9 ACTIVISTS    34.00    57.00   23       8       2       9       6       9    
   23.00     8.00     2.00     9.00     6.00     9.00ZACHARIASSEN Hans  Werner (  MYC/YCC/NRV - Monaco

ZACHARIASSEN Astrid         
KURTZ Michael        

  7  NED   373 ELFJE    38.00    56.00   14       5       7       8      18       4    
   14.00     5.00     7.00     8.00    18.00     4.00BAYER Boris (NEDBB12)  KWV DE KAAG - Hollande

DOOMERNIK Joop           
KLEIN Michael        

  8  GER  1071 KLEINE BRISE    42.00    69.00   11       3       1      27      19       8    
   11.00     3.00     1.00    27.00    19.00     8.00SCHMIDT Helmut (GERSH34)  DEUTSCHER TOURING YACHT-CL

BERENBACH Michael        
LISTL Andreas        

  9  GER  1105 EARL GREY    42.00    75.00    4       7      33      15      13       3    
    4.00     7.00    33.00    15.00    13.00     3.00GLAS Max (GERMG30)  BYC - Allemagne

STENER Wolf           
BRATHER Markus         

 10  RUS    47 SASHA 2    50.00    71.00   10      14      13       3      21      10    
   10.00    14.00    13.00     3.00    21.00    10.00EVDOKIMENKO Oleg (RUSOE1)  PIROGOVO - Russie

SKALIN Igor           
ANDRIANOV Alexsandr      

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6            Club  ou  Pays

Général définitif groupe DRAGON après 6 courses (5 retenues) Page 2

 11  GER   981 HAUSDRACHEN    50.00    67.00   13      17       4      11       7      15    
   13.00    17.00     4.00    11.00     7.00    15.00KRACKHARDT Tilmann  BODENSEE YACHT-CLUB ÜBERLI

WIDENHORN Peter          
KRACKHARDT Florien        

 12  GER   965 BINGO    57.00    81.00   24      11       8      17      15       6    
   24.00    11.00     8.00    17.00    15.00     6.00EHRLICHER Ingo (GERIE1)  BYC STARNBERG - Allemagne

REICH Patrick        
KELLER Florian        

 13  GER  1038 WAIDMANNS HEIL    63.00   102.00    6      18      10       5      24      39    
    6.00    18.00    10.00     5.00    24.00    39.00GLAS Matthias (GERMG37)  BYC / YCP - Allemagne

BINDER Benedikt       
SERINI Christiane     

 14  SUI   297 TACHISTON    73.00   120.00   15      10       6      30       OCS   12    
   15.00    10.00     6.00    30.00    47.00    12.00STADLER Norbert  SGYC

 SVHBURGER Urs            
 SGYCHUBER Urs            

 15  GER  1035 ROSI    74.00   111.00   20       4      37      19      20      11    
   20.00     4.00    37.00    19.00    20.00    11.00REUTER Nico (GERNR8)  YC POSSENHOFEN - Allemagne

OBERMAIER Michi          
BINDER Mucki          

 16  GER   150 ONYX    78.00   108.00    7      19      29      14       9      30    
    7.00    19.00    29.00    14.00     9.00    30.00HERMANN Andreas (GERAH11)  BODENSEE YACHTCLUB ÜBERLIN

BETZ Markus         
ALTMEIER Daniel         

 17  GER  1005 BOY-TOY    78.00   111.00    9      13      19      23      14      33    
    9.00    13.00    19.00    23.00    14.00    33.00ENGSTFELD Axel (GERAE7)  DEUTSCHEN SEGLER-VEBANDES 

HEINE Gerd           
ROTH Daniel         

 18  MON     2 STEPH 2    82.00   113.00   16      28      31       7      11      20    
   16.00    28.00    31.00     7.00    11.00    20.00RATHSACK Jens (MONJR2)  THUNER YACHT CLUB - Monaco

WAGNER Mario          
WAACK Stefan         

 19  SUI   291 CORBOLINO    82.00   111.00   17      29      22      18      12      13    
   17.00    29.00    22.00    18.00    12.00    13.00LOFTEROD Odd (NORLO1)  YCZ

 YCZBLUM Urs Peter      
 SCUEGGIMANN Andreas        

 20  GER   806 ODINE    88.00   125.00   12      33      14      26       3      37    
   12.00    33.00    14.00    26.00     3.00    37.00VAUCHER Michel  CNM

 CNMPREITNER Yannick        
 CNMPREITNER Loïc           

 21  SUI   270 MOLESTO    90.00   122.00   25      12      12      25      32      16    
   25.00    12.00    12.00    25.00    32.00    16.00RUPPLI Alex  YCS

 SCERUPPLI Urs            
 YCSSCHENK Dominik        

 22  GER   942 MUFFL    90.00   121.00   22      23      17      12      16      31    
   22.00    23.00    17.00    12.00    16.00    31.00LANG Hans Dieter  YCL - Allemagne

WOLLMANN Heiko          
LICHTBLAN Jens           

 23  GER   941 ALEFANZ    97.00   122.00   18      21      20      24      25      14    
   18.00    21.00    20.00    24.00    25.00    14.00BUHL Horst (GERHB25)  BODENSEE YACHT CLUB ÜBERLI

BARBEN Silvia         
HAMPEL Ulf            

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6            Club  ou  Pays
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 24  GER   893 PUSTEBLUME   100.00   134.00   34      24      18      13      27      18    
   34.00    24.00    18.00    13.00    27.00    18.00HERPOLSHEIMER Manfred  SCO - Allemagne

BAUMGARTEN Werner         
KOENIGSBERGER Michael        

 25  NED   333 TARASQUE   101.00   129.00   19      20      25      16      28      21    
   19.00    20.00    25.00    16.00    28.00    21.00FOCK Bart (NEDBF1)  K.R.&Z.V. DE MAAS - Hollande

WITTEVEEN Michiel        
PIGEAUD Elmar          

 26  SUI   289 BLUENOTE   120.00   167.00   27      36       9      20       OCS   28    
   27.00    36.00     9.00    20.00    47.00    28.00SCHMID Dieter (SUIDS11)  TYC

SIEBER Jürg           
 ZSCFREY Christian      

 27  GER   989 MUFF   120.00   158.00   38      26      26      10      35      23    
   38.00    26.00    26.00    10.00    35.00    23.00BLEICH Stefan  SEGLER-VEREIN-STAAD - Allemag

BIRKLE Jürgen         
NIKOUI Nersy          

 28  GER   245 VIVIAN   122.00   169.00   26      27      11      33       OCS   25    
   26.00    27.00    11.00    33.00    47.00    25.00REISACHER Günter  SEGLER-VEREIN STAAD - Allemag

KIESSLING Hartmut        
MARTINI Stefan         

 29  SUI   292 AIDA   124.00   157.00   29      31      15      32      33      17    
   29.00    31.00    15.00    32.00    33.00    17.00LAZZARI Carlo  TYC

KUENZI Hannes         
 TYCSCHWITTER Jan            

 30  GER   257 CHATON   126.00   161.00   35      22      27      29      22      26    
   35.00    22.00    27.00    29.00    22.00    26.00HEMMERICH Christian (GERCH2  DEUTSCHER TOURING YC - Allem

GRUENDOBLER Andreas        
SARCIO Jörg           

 31  NED   372 WOLLY   129.00   176.00   21       DNF    DNS   22       5      34    
   21.00    47.00    47.00    22.00     5.00    34.00TEN WOLDE Wouter (NEDTW2)  KNZ & RV MUIDEN - Hollande

TEN WOLDE Juliette       
PAYNE Martin         

 32  SUI   294 GITANE SEVEN   135.00   176.00   32      16      41      39      29      19    
   32.00    16.00    41.00    39.00    29.00    19.00ZUERCHER Walter (SUIWZ1)  CCSRC

 TYCRIESEN-FRICK Marianne       
ORAL Jordy          

 33  SUI   301 JOSETTE   139.00   186.00   28      35      28      21       OCS   27    
   28.00    35.00    28.00    21.00    47.00    27.00VEIT David (SUIDV2)  TYC

 RCOPULFER Stefan         
 TYCVEIT Fredy          

 34  GER   837 EDIMAR   150.00   188.00   33      30      38      28      23      36    
   33.00    30.00    38.00    28.00    23.00    36.00HOHMANN Jörg  MÜNCHNER YACHT-CLUB - Allema

OFFTERMATT Christine      
WALTTER Jochen         

 35  GER   775 PARRY SOUND   151.00   187.00   36      32      36      31      30      22    
   36.00    32.00    36.00    31.00    30.00    22.00HÖHL Jens (GERJH13)  D.S.V. - Allemagne

WESTPHAL Markus         
SCHöNFELD Julius         

 36  SUI    89 IDA   156.00   197.00   31      41      34      36      26      29    
   31.00    41.00    34.00    36.00    26.00    29.00WUILLERET Guy  CVV

 CNMRYNCKI Yves           
 CNMDISERENS Pierre-Yves    

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6            Club  ou  Pays
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 37  GER  1029 ZENZI   167.00   210.00   39      25      35      34      34      43    
   39.00    25.00    35.00    34.00    34.00    43.00PFEIFFER Max  BODENSEE-YACHT-CLUB ÜBERLI

DICK Markus         
BEKTAS Edin           

 38  GER   639 SPITZFLOSS   168.00   209.00   41      37      21      38      37      35    
   41.00    37.00    21.00    38.00    37.00    35.00DEHLER Günther (GERGD3)  MÜNCHNER YACHT CLUB - Allema

REIZE Stefan         
WETZEL Brigitte       

 39  SUI   200 TARGET   168.00   210.00   37      42      23      40      36      32    
   37.00    42.00    23.00    40.00    36.00    32.00BOSSERT Heinrich  TYC

 TYCBOSSERT Jolanda        
 ZSCBUCHER Kurt           

 40  SUI    28 RUBBER DUCK   168.00   213.00   44      34      24      35      31      45    
   44.00    34.00    24.00    35.00    31.00    45.00SCHUEPBACH Peter  TYC - Suisse

SCHUEPBACH Stephanie      
LUESCHER Olivier        

 41  FRA   375 PHASE II   169.00   209.00   40      38      39      37      17      38    
   40.00    38.00    39.00    37.00    17.00    38.00PEIFFERT Bernard  BN MESSEIN - France

PEIFFERT Elisabeth      
 TYCSCHOBERT Hans  Peter    

 42  SUI   240 JE CROQUE ODILE   197.00   244.00   30      39      40       DNF    OCS   41    
   30.00    39.00    40.00    47.00    47.00    41.00KAISER Thomas  SIMPL

SCHLAEPFER Martin         
ROETHLISBERGER Urs            

 43  SUI   262 NIL DIFFERRE   204.00   248.00   42      43      44      41      38      40    
   42.00    43.00    44.00    41.00    38.00    40.00WEDEKIND Marie Elisabeth  YCL

 YCLREINHARD Alois          
BOECK Johannes       

 44  SUI   225 MR RIPLEY   209.00   256.00   43      40      43       DNF   39      44    
   43.00    40.00    43.00    47.00    39.00    44.00JENNI Jean Pierre  SNR - Suisse

 SNRGAVILLET Roland         
 CNMMARTINET Michel         

 45  SUI   304 PISTOU   215.00   261.00   46      44      42      43      40      46    
   46.00    44.00    42.00    43.00    40.00    46.00JANN Philippe  GYC

 GYCDE VRIEZE Bert           
 GYCMUELLER Timothy        

 46  SUI   216 VIM   223.00   270.00   45       DNS    DNS   42       OCS   42    
   45.00    47.00    47.00    42.00    47.00    42.00FROST Ken  NEW PORT HARBOUR YC USA - S

FROST Jean           
 TYCSCHMID Lotti          

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 13 (3 DNF; 3 DNS; 7 OCS; )

ZANLONGHI Vincent, Président du Comité de Course EGGENBERGER François, Président du Jury
Affiché le
         à
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Thunersee-Yachtclub

Drachen Cup
L20408004 Thunersee-Yachtclub

Final Result
Races: 1,2,3

6. - 7. 8. 2011

Type of Boat: Drachen
Low-Point
Executive: Patrick Zaugg
Organization: Thunersee-Yachtclub
07.08.2011 - 18:32:41

Races: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf
T-Rank FLAGS SAIL NO. HELMSMAN

CREW
CLUB Pl.(1.Wf) Pl.(2.Wf) Pl.(3.Wf) T-Pts T-Rank

1 SUI 285
Ulbrich John
Wohlwend Bernard
Klammer Helmut

TYC
TYC
TYC

5 1 1 7,00 1

2 SUI 103
Martin Hubacher
Paul Jäggi
Thomas Jäggi

YCSp 4 3 4 11,00 2

3 SUI 289
Dieter Schmid
Jürg Sieber
Christian Frey

TYC 1 5 7 13,00 3

4 GER 1005
Engstfeld Axel
Roth Daniel
Narzinski Andreas

CKH
TYC
CKA

6 4 5 15,00 4

5 SUI 28
Peter Schüpbach
Michael Schüpbach
Oliver Lüscher

 2 9 6 17,00 5

6 GER 941
Horst Buhl
Silvia Barben
Thilo Jennewein

 3 6 12 21,00 6

7 SUI 301
Veit David
Pulfer Stefan
Fahrni Mathias

TYC
RCO
TYC

7 OCS 3 26,00 7

8 SUI 275
Hans-Peter Schobert
Elisabeth Amat
Ramon Winterberg

 11 7 8 26,00 8

9 SUI 299
Mosegaard L.
Wyler M.
Beyeler H.

TYC
TYC 9 8 10 27,00 9

10 SUI 297
Norbert Stadler
Daniel Helbling
Urs Huber

 10 2 DNS 28,00 10

11 SUI 292
Schwitter Jan
Wedekind Liz
Küenzi Hannes

TYC 12 OCS 2 30,00 11

12 SUI 294
Zürcher Walter
Zürcher Marianna
Oral Jordy

TYC
TYC
TYC

8 OCS 9 33,00 12

13 SUI 174
Manfred Paul Lehmann
Martin Rüegsegger
Peter Däscher

TYC
TYC
TYC

13 10 13 36,00 13

14 SUI 157
Paul Cedric Kreis
Jeanne Kreis
Angela Kreis - Muzzulini

 14 OCS 11 41,00 14

15 GER 788
Bernhard Fehr-Lüscher
Christoph Flury-Tiemer
Jules Dietz

 15 11 DNS 42,00 15

07.08.2011 18:32:41 http://www.velumng.com

 





Platz Punkte CREW CLUB SUI Lauf 1 Lauf 2

Lofteröd odd

Blum Urs

Gantenbein Peter

Alex Ruppli

Urs Ruppli

Dominik Schenk

Stadler Norbert

Urs Hulm

Rolf Reinhart

Walter Zürcher

M. R. Zürcher

Yordi Oral

Peter Schüpbach

Nmichael Schüpbach

Oliver Lüscher

Irzik Horst

Erwin

Notz Ivo

H.P. Schobert

Abert Speck

Marcel Speck

RANGLISTE 
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YCZ

5 10 TYC 28

3 7

5 5

Yacht Club ZUG

SCYC 297

1 2

4 3

291 1 1

2 4 YCS 270 2 2

4 7 TYC 294 3 4

6

7

DRACHEN

7 7

6 12 YCZ NOR
275 6

14 YCZ Z 45




